

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MARIO JOSE CARNEIRO ULRICH & CIA LTDA - ME RUA PROFESSORA MARIETA CAMARGO 208 CIDADE ALTA 84200000 JAGUARIAÍVA PR 43 35354177		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 3189 SERIE 02		0622-001.9600833 FOLHA 1/1  Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-E www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autonzadora									
Natureza da Operação VENDA MERC. ADQ. REC. TERC.; VENDA MERC. ADQ. REC. TERC. S.T.		Inscrição Estadual 2060062776		Inscrição Estadual subst. tributário CNPJ 81735086000100									
DESTINATÁRIO/REMETENTE Nome/Razão Social CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA Endereço RUA PREFEITO ALDO SAMPAIO RIBAS 222 Município JAGUARIAIVA		CNPJ/CPF 7774594000112 CEP 84200000 Cidade CIDADE ALTA UF PR		Data de Emissão 08/06/2022 Data da Saída 08/06/2022 Hora da Saída 09:29:31									
Fatura Fatura 1869824418 Vencimento 08/07/2022 Valor 653,40		Fatura Fatura Vencimento Valor		Fatura Fatura Vencimento Valor									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
Base de Cálculo do ICMS 539,10		Valor do ICMS 97,05		Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00									
Valor do ICMS Substituição 0,00		Valor do ICMS Substituição 0,00		Valor Total dos Produtos 653,40									
Valor do Frete 0,00		Valor do Seguro 0,00		Desconto 0,00									
Outras Despesas acessórias 0,00		Valor do IPI 0,00		Valor Total da Nota 653,40									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
Nome / Razão Social		Frete por Conta 0-Emitente 1-Destinatário		Código ANTT									
Endereço		Município		Placa do Veículo									
UF		UF		CNPJ/CPF									
Inscrição Estadual		UF		Inscrição Estadual									
Quantidade		Especie		Marca									
Numeração		Peso Bruto		Peso Líquido									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
7898910365295	PAPEL HIG TROPICOS C/12X60M	48181000	060	5405	UN	5,00	12,99	64,95	0,00	0,00	0,00	ST	
0602883940697	SACO LIXO ALM BRIZZI 50L C/10	14049010	000	5102	UN	30,00	5,99	179,70	179,70	32,35	0,00	18	
0602883940772	SACO LIXO ALM BRIZZI 30L C/10	14049010	000	5102	UN	30,00	5,99	179,70	179,70	32,35	0,00	18	
0602883940666	SACO LIXO BRIZZI ALM 105L C/5	14049010	000	5102	UN	30,00	5,99	179,70	179,70	32,35	0,00	18	
7898910365356	PAPEL TOALHA TROPICOS 50FLS 2R0LS	48189090	060	5405	UN	15,00	3,29	49,35	0,00	0,00	0,00	ST	
CÁLCULO DO ISSQN													
Inscrição Municipal		Valor Total dos Serviços		Base de Cálculo do ISSQN		Valor do ISSQN							
DADOS ADICIONAIS													
Informações Complementares						Reservado ao Fisco							
TOTAL IMPOSTOS PAGOS R\$ 101,61 (15,551 %)													
Recebemos de: MARIO JOSE CARNEIRO ULRICH & CIA LTDA - ME						os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado						NF-e	
Data de Recebimento		Identificação e Assinatura do Recebedor				Nº 3189 SÉRIE 02							